SW 2 - KlijeSta za montazu krimp, BNC konektora

transmeaia

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Satelitska oprema
Alati

kom.

0.554 kg.
0.554 kg.
120x290x30

1 kom.

0.554 kg.
0.554 kg.
120x290x30

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Klijesta za montazu krimp, BNC konektora, RG6/ RG58/ RG59/ RG62 kabela, varijabilan pritisak, hexagon: 1,72mm /

2,54mm /5,41mm/ 6,48mm / 8,23mm




